
Администрация Олонецкого национального муниципального района доводит информацию до юридических лиц о просроченной задолженности по арендным платежам за земельные участка по состоянию на 30.09.2021г.
	№
п/п
	Арендатор
	Дата возникновения задолженности
	арендная
плата (руб.)
недоимка (+)
переплата (-)
	пени (руб.)
недоимка (+)
переплата (-)
	Итого (руб.)
недоимка (+)
переплата (-)

	1
	АО "Газпром газораспределение Петрозаводск"
	апрель 2021г.
	0,19
	0,00
	0,19

	2
	АО "Карелгаз"
	август 2021г.
	2354,40
	0,00
	2354,40

	3
	МУП "Олонецобщепит"
	июль 2021г.
	11674,80
	0,00
	11674,80

	4
	ОАО "Племенное хозяйство "Ильинское"
	июль 2021г.
	136215,88
	0,00
	136215,88

	5
	ОАО "Совхоз Аграрный"
	январь 2017г.
	2657,58
	2327,52
	4985,10

	6
	ООО "АТП"
	август 2021г.
	1140,42
	0,00
	1140,42

	7
	ООО "Агрофирма Тукса"
	ноябрь 2014г.
	3759483,58
	960785,65
	4720269,23

	8
	ООО "Аунускемпинг"
	сентябрь 2020г.
	41810,28
	0,00
	41810,28

	9
	ООО "Газпром межрегионгаз"
	январь 2021г.
	75,51
	0,00
	75,51

	10
	ООО "Домовед"
	январь 2021г.
	3772,33
	0,00
	3772,33

	11
	ООО "Камстел"
	август 2021г.
	2742,26
	0,00
	2742,26

	12
	ООО "Олонецавтодор"
	январь 2021г.
	42,03
	0,00
	42,03

	13
	ООО "РЭЙНБОУ"
	январь 2021г.
	2349,90
	0,00
	2349,90

	14
	ООО "СП-М/4"
	декабрь 2014г.
	419731,15
	219775,62
	639506,77

	15
	ООО "Строительная компания Альянс"
	январь 2021г.
	3003,12
	0,00
	3003,12

	16
	ООО "ЭМКАГРУПП"
	январь 2020г.
	227617,44
	9307,46
	236924,90

	Итого
	 
	4614670,87
	1192196,25
	5806867,12


Напоминаем!

Арендаторам земельных участков – физическим и юридическим лицам необходимо своевременно оплачивать текущие платежи по договорам аренды земельных участков и погасить имеющуюся задолженность. 
За получением расчетов о начисленных суммах аренды, квитанций об оплате, информации о наличии задолженности по арендной плате, о порядке и сроках её погашения, а также по иным вопросам, касающихся договорных отношений, можно обратиться в администрацию Олонецкого района (кабинет 207). Справки по ☎ 89643178108.
